
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 2/12/2017 19:54 - Strona 1

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 1 - 2/12/2017

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 18 lat i młodsi
2/12/2017 - 9:57 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Dutkowiak Wojciech SWR 00 SMS Wrocław 3:54.47 741 35,00
50m: 27.40 27.40 150m: 1:26.69 29.88 250m: 2:26.03 29.66 350m: 3:25.82 29.81

100m: 56.81 29.41 200m: 1:56.37 29.68 300m: 2:56.01 29.98 400m: 3:54.47 28.65

2. Jackowski Tomasz SWR 02 SMS Wrocław 3:57.96 709 33,00
50m: 26.90 26.90 150m: 1:26.61 30.20 250m: 2:27.90 30.58 350m: 3:29.25 30.81

100m: 56.41 29.51 200m: 1:57.32 30.71 300m: 2:58.44 30.54 400m: 3:57.96 28.71

3. Jaworski Szymon SWR 01 SMS Wrocław 3:59.02 700 -
50m: 27.82 27.82 150m: 1:28.59 30.56 250m: 2:30.31 30.89 350m: 3:30.98 30.04

100m: 58.03 30.21 200m: 1:59.42 30.83 300m: 3:00.94 30.63 400m: 3:59.02 28.04

4. Cukanow Michał 99 SMS Aleksandrów Ł. 3:59.15 699 32,00
50m: 27.08 27.08 150m: 1:27.42 30.54 250m: 2:29.04 30.71 350m: 3:30.56 30.74

100m: 56.88 29.80 200m: 1:58.33 30.91 300m: 2:59.82 30.78 400m: 3:59.15 28.59

5. Kiełczewski Amadeusz 00 SMS Szczecin 3:59.48 696 31,00
50m: 27.57 27.57 150m: 1:26.95 29.83 250m: 2:28.14 30.88 350m: 3:30.23 30.95

100m: 57.12 29.55 200m: 1:57.26 30.31 300m: 2:59.28 31.14 400m: 3:59.48 29.25

6. Kędzia Wiktor 00 SMS Szczecin 4:00.14 690 30,00
50m: 27.99 27.99 150m: 1:28.81 30.72 250m: 2:30.26 30.44 350m: 3:31.05 30.54

100m: 58.09 30.10 200m: 1:59.82 31.01 300m: 3:00.51 30.25 400m: 4:00.14 29.09

7. Małyska Bartosz SL 99 SMS Lublin 4:00.52 687 29,00
50m: 27.76 27.76 150m: 1:27.66 30.22 250m: 2:29.23 30.91 350m: 3:30.28 30.64

100m: 57.44 29.68 200m: 1:58.32 30.66 300m: 2:59.64 30.41 400m: 4:00.52 30.24

8. Daszkiewicz Michał SO 03 SMS Oświęcim 4:00.64 686 28,00
50m: 27.73 27.73 150m: 1:28.96 30.94 250m: 2:30.45 30.95 350m: 3:31.95 30.08

100m: 58.02 30.29 200m: 1:59.50 30.54 300m: 3:01.87 31.42 400m: 4:00.64 28.69

9. Hano Grzegorz SWR 00 SMS Wrocław 4:01.38 679 -
50m: 27.77 27.77 150m: 1:27.67 30.21 250m: 2:29.36 30.92 350m: 3:31.64 31.10

100m: 57.46 29.69 200m: 1:58.44 30.77 300m: 3:00.54 31.18 400m: 4:01.38 29.74

10. Jóźków Cezary SWR 01 SMS Wrocław 4:01.57 678 -
50m: 28.03 28.03 150m: 1:29.08 30.72 250m: 2:30.80 30.71 350m: 3:31.87 30.45

100m: 58.36 30.33 200m: 2:00.09 31.01 300m: 3:01.42 30.62 400m: 4:01.57 29.70

11. Kempa Mikołaj SO 99 SMS Oświęcim 4:01.72 677 27,00
50m: 27.68 27.68 150m: 1:29.14 30.82 250m: 2:30.82 30.71 350m: 3:32.52 30.59

100m: 58.32 30.64 200m: 2:00.11 30.97 300m: 3:01.93 31.11 400m: 4:01.72 29.20

12. Cieśla Oskar SO 01 SMS Oświęcim 4:01.81 676 -
50m: 28.03 28.03 150m: 1:29.40 31.09 250m: 2:31.36 30.51 350m: 3:32.68 30.59

100m: 58.31 30.28 200m: 2:00.85 31.45 300m: 3:02.09 30.73 400m: 4:01.81 29.13

13. Kalkowski Dawid SOL 00 SMS Olsztyn 4:02.65 669 26,00
50m: 27.65 27.65 150m: 1:28.18 30.54 250m: 2:30.07 31.08 350m: 3:32.90 31.53

100m: 57.64 29.99 200m: 1:58.99 30.81 300m: 3:01.37 31.30 400m: 4:02.65 29.75

14. Krzykała Emil SK 01 SMS Kraków 4:02.87 667 25,00
50m: 26.81 26.81 150m: 1:27.33 30.72 250m: 2:30.28 31.48 350m: 3:33.14 31.18

100m: 56.61 29.80 200m: 1:58.80 31.47 300m: 3:01.96 31.68 400m: 4:02.87 29.73

15. Łapot Radosław SR 99 SMS Racibórz 4:03.13 665 24,00
50m: 27.23 27.23 150m: 1:28.44 30.88 250m: 2:29.89 30.63 350m: 3:32.33 31.38

100m: 57.56 30.33 200m: 1:59.26 30.82 300m: 3:00.95 31.06 400m: 4:03.13 30.80

16. Dominiak Kacper SWR 00 SMS Wrocław 4:03.40 663 -
50m: 27.88 27.88 150m: 1:29.10 30.83 250m: 2:30.46 30.62 350m: 3:32.88 31.32

100m: 58.27 30.39 200m: 1:59.84 30.74 300m: 3:01.56 31.10 400m: 4:03.40 30.52

17. Szarpak Marcin SO 01 SMS Oświęcim 4:04.10 657 -
50m: 27.56 27.56 150m: 1:28.38 30.79 250m: 2:31.61 31.54 350m: 3:34.84 30.85

100m: 57.59 30.03 200m: 2:00.07 31.69 300m: 3:03.99 32.38 400m: 4:04.10 29.26
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18. Jemielita Oskar 01 SMS Warszawa Bielany 4:04.18 656 23,00
50m: 27.13 27.13 150m: 1:28.94 31.17 250m: 2:31.54 30.88 350m: 3:34.32 30.99

100m: 57.77 30.64 200m: 2:00.66 31.72 300m: 3:03.33 31.79 400m: 4:04.18 29.86

19. Bugała Krzysztof 01 SMS Szczecin 4:04.61 653 -
50m: 27.61 27.61 150m: 1:28.45 30.91 250m: 2:30.95 31.26 350m: 3:34.01 31.83

100m: 57.54 29.93 200m: 1:59.69 31.24 300m: 3:02.18 31.23 400m: 4:04.61 30.60

20. Jakimiak Jakub 03 SMS Kraków 4:04.76 652 22,00
50m: 27.64 27.64 150m: 1:29.19 31.28 250m: 2:32.23 31.45 350m: 3:35.06 31.06

100m: 57.91 30.27 200m: 2:00.78 31.59 300m: 3:04.00 31.77 400m: 4:04.76 29.70

21. Kolanowski Wiktor 99 SMS Kraków 4:05.18 648 -
50m: 27.08 27.08 150m: 1:26.90 30.45 250m: 2:29.52 31.18 350m: 3:33.96 32.30

100m: 56.45 29.37 200m: 1:58.34 31.44 300m: 3:01.66 32.14 400m: 4:05.18 31.22

22. Mayerberg Kacper SO 00 SMS Oświęcim 4:05.58 645 -
50m: 28.32 28.32 150m: 1:30.42 31.30 250m: 2:33.26 31.45 350m: 3:36.05 31.10

100m: 59.12 30.80 200m: 2:01.81 31.39 300m: 3:04.95 31.69 400m: 4:05.58 29.53

23. Komosa Maciej 99 SMS Warszawa 4:05.72 644 21,00
50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.37 30.76 250m: 2:31.20 30.86 350m: 3:34.95 32.07

100m: 58.61 30.43 200m: 2:00.34 30.97 300m: 3:02.88 31.68 400m: 4:05.72 30.77

24. Girul Radosław SWR 01 SMS Wrocław 4:05.76 644 -
50m: 28.61 28.61 150m: 1:30.61 31.11 250m: 2:32.84 31.24 350m: 3:35.57 31.40

100m: 59.50 30.89 200m: 2:01.60 30.99 300m: 3:04.17 31.33 400m: 4:05.76 30.19

25. Chałat Stanisław SL 99 SMS Lublin 4:05.89 643 20,00
50m: 28.52 28.52 150m: 1:30.51 31.29 250m: 2:33.01 31.11 350m: 3:35.28 31.11

100m: 59.22 30.70 200m: 2:01.90 31.39 300m: 3:04.17 31.16 400m: 4:05.89 30.61

26. Bruzdewicz Hubert SOL 02 SMS Olsztyn 4:07.14 633 19,00
50m: 28.52 28.52 150m: 1:31.60 31.84 250m: 2:34.73 30.86 350m: 3:36.99 31.02

100m: 59.76 31.24 200m: 2:03.87 32.27 300m: 3:05.97 31.24 400m: 4:07.14 30.15

27. Jarosz Dawid 99 SMS Warszawa 4:08.10 626 18,00
50m: 27.43 27.43 150m: 1:27.79 30.37 250m: 2:30.02 31.35 350m: 3:35.49 32.87

100m: 57.42 29.99 200m: 1:58.67 30.88 300m: 3:02.62 32.60 400m: 4:08.10 32.61

28. Zubik Stanisław 01 SMS Warszawa 4:08.30 624 -
50m: 27.75 27.75 150m: 1:29.40 31.27 250m: 2:33.24 32.33 350m: 3:37.54 32.01

100m: 58.13 30.38 200m: 2:00.91 31.51 300m: 3:05.53 32.29 400m: 4:08.30 30.76

29. Mencel Miłosz SR 02 SMS Racibórz 4:08.61 622 17,00
50m: 28.05 28.05 150m: 1:31.49 32.00 250m: 2:35.84 32.17 350m: 3:39.09 31.11

100m: 59.49 31.44 200m: 2:03.67 32.18 300m: 3:07.98 32.14 400m: 4:08.61 29.52

30. Muszyński Jakub SB 01 SMS Bydgoszcz 4:08.68 621 16,00
50m: 28.13 28.13 150m: 1:30.67 31.82 250m: 2:33.90 31.69 350m: 3:37.76 31.69

100m: 58.85 30.72 200m: 2:02.21 31.54 300m: 3:06.07 32.17 400m: 4:08.68 30.92

31. Rogoziński Mateusz SOc 99 SMS Ostrowiec Św. 4:09.04 619 15,00
50m: 29.14 29.14 150m: 1:30.82 30.63 250m: 2:33.36 31.28 350m: 3:37.59 32.03

100m: 1:00.19 31.05 200m: 2:02.08 31.26 300m: 3:05.56 32.20 400m: 4:09.04 31.45

32. Rytter Igor 01 SMS Warszawa Bielany 4:09.42 616 14,00
50m: 28.15 28.15 150m: 1:30.86 31.69 250m: 2:35.25 31.76 350m: 3:38.55 31.37

100m: 59.17 31.02 200m: 2:03.49 32.63 300m: 3:07.18 31.93 400m: 4:09.42 30.87

33. Wawrzyńczak Alan SL 99 SMS Lublin 4:09.76 613 -
50m: 28.63 28.63 150m: 1:31.32 31.42 250m: 2:34.69 31.83 350m: 3:38.21 31.92

100m: 59.90 31.27 200m: 2:02.86 31.54 300m: 3:06.29 31.60 400m: 4:09.76 31.55

34. Zaremba Jakub 01 SMS Warszawa Bielany 4:10.50 608 -
50m: 28.58 28.58 150m: 1:31.17 31.78 250m: 2:34.61 31.52 350m: 3:39.25 32.31

100m: 59.39 30.81 200m: 2:03.09 31.92 300m: 3:06.94 32.33 400m: 4:10.50 31.25
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35. Matuszewski Krzysztof 04 SMS Bydgoszcz 4:11.26 602 13,00
50m: 29.15 29.15 150m: 1:32.49 31.82 250m: 2:36.82 32.37 350m: 3:40.76 31.59

100m: 1:00.67 31.52 200m: 2:04.45 31.96 300m: 3:09.17 32.35 400m: 4:11.26 30.50

36. Karpiel Dominik SO 01 SMS Oświęcim 4:11.70 599 -
50m: 28.45 28.45 150m: 1:31.89 32.13 250m: 2:36.27 32.19 350m: 3:40.57 32.00

100m: 59.76 31.31 200m: 2:04.08 32.19 300m: 3:08.57 32.30 400m: 4:11.70 31.13

37. Wilk Jakub SOc 02 SMS Ostrowiec Św. 4:11.84 598 12,00
50m: 28.74 28.74 150m: 1:31.37 31.45 250m: 2:35.80 32.49 350m: 3:40.98 32.28

100m: 59.92 31.18 200m: 2:03.31 31.94 300m: 3:08.70 32.90 400m: 4:11.84 30.86

38. Pawełek Paweł 99 SMS Warszawa 4:12.24 595 -
50m: 27.60 27.60 150m: 1:30.71 32.19 250m: 2:34.70 32.03 350m: 3:39.76 32.82

100m: 58.52 30.92 200m: 2:02.67 31.96 300m: 3:06.94 32.24 400m: 4:12.24 32.48

Kłaput Bartosz 00 SMS Kraków 4:12.24 595 -
50m: 27.93 27.93 150m: 1:30.61 31.98 250m: 2:35.86 32.70 350m: 3:40.74 32.36

100m: 58.63 30.70 200m: 2:03.16 32.55 300m: 3:08.38 32.52 400m: 4:12.24 31.50

40. Lewicki Filip 03 SMS Kraków 4:12.49 594 -
50m: 28.35 28.35 150m: 1:32.47 32.54 250m: 2:37.31 32.52 350m: 3:41.43 31.51

100m: 59.93 31.58 200m: 2:04.79 32.32 300m: 3:09.92 32.61 400m: 4:12.49 31.06

41. Chodulski Jakub Sl 00 SMS Lublin 4:12.55 593 -
50m: 29.71 29.71 150m: 1:35.11 32.93 250m: 2:39.66 31.88 350m: 3:42.66 31.55

100m: 1:02.18 32.47 200m: 2:07.78 32.67 300m: 3:11.11 31.45 400m: 4:12.55 29.89

42. Malinowski Wojciech 03 SMS Łódź 4:12.87 591 11,00
50m: 30.13 30.13 150m: 1:35.57 32.86 250m: 2:40.11 31.68 350m: 3:42.92 31.24

100m: 1:02.71 32.58 200m: 2:08.43 32.86 300m: 3:11.68 31.57 400m: 4:12.87 29.95

43. Knyszyński Maciej 02 SMS Łódź 4:13.01 590 10,00
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.37 32.44 250m: 2:39.07 32.43 350m: 3:43.17 32.00

100m: 1:01.93 32.33 200m: 2:06.64 32.27 300m: 3:11.17 32.10 400m: 4:13.01 29.84

44. Twardowski Piotr 01 SMS Kraków 4:13.19 589 -
50m: 28.53 28.53 150m: 1:32.45 32.52 250m: 2:37.71 32.59 350m: 3:42.23 31.94

100m: 59.93 31.40 200m: 2:05.12 32.67 300m: 3:10.29 32.58 400m: 4:13.19 30.96

45. Blachura Oskar SO 02 SMS Oświęcim 4:13.21 588 -
50m: 29.03 29.03 150m: 1:33.07 32.32 250m: 2:37.44 31.94 350m: 3:42.13 32.28

100m: 1:00.75 31.72 200m: 2:05.50 32.43 300m: 3:09.85 32.41 400m: 4:13.21 31.08

46. Kulczycki Patryk 01 SMS Gorzów Wlkp. 4:14.07 583 9,00
50m: 27.94 27.94 150m: 1:31.58 32.34 250m: 2:37.26 33.08 350m: 3:42.26 32.10

100m: 59.24 31.30 200m: 2:04.18 32.60 300m: 3:10.16 32.90 400m: 4:14.07 31.81

47. Michalski Wojciech 01 SMS Szczecin 4:14.91 577 -
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.26 32.41 250m: 2:39.15 32.55 350m: 3:44.33 32.39

100m: 1:00.85 31.58 200m: 2:06.60 33.34 300m: 3:11.94 32.79 400m: 4:14.91 30.58

48. Nowiczkow Jakub SL 01 SMS Lublin 4:15.19 575 -
50m: 29.24 29.24 150m: 1:34.56 32.54 250m: 2:40.34 32.94 350m: 3:45.00 32.26

100m: 1:02.02 32.78 200m: 2:07.40 32.84 300m: 3:12.74 32.40 400m: 4:15.19 30.19

49. Major Daniel SO 01 SMS Oświęcim 4:15.43 573 -
50m: 28.68 28.68 150m: 1:33.33 32.50 250m: 2:38.78 32.81 350m: 3:43.79 32.43

100m: 1:00.83 32.15 200m: 2:05.97 32.64 300m: 3:11.36 32.58 400m: 4:15.43 31.64

50. Lik Kacper 02 SMS Łódź 4:15.46 573 -
50m: 29.03 29.03 150m: 1:32.94 32.32 250m: 2:37.93 32.63 350m: 3:43.38 32.69

100m: 1:00.62 31.59 200m: 2:05.30 32.36 300m: 3:10.69 32.76 400m: 4:15.46 32.08

51. Lewandowski Jakub SO 02 SMS Oświęcim 4:15.72 571 -
50m: 29.21 29.21 150m: 1:34.04 32.75 250m: 2:40.11 32.84 350m: 3:44.62 31.82

100m: 1:01.29 32.08 200m: 2:07.27 33.23 300m: 3:12.80 32.69 400m: 4:15.72 31.10
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52. Woźny Wiktor 01 SMS Zielona Góra 4:15.97 570 8,00
50m: 29.01 29.01 150m: 1:32.12 31.91 250m: 2:37.59 32.49 350m: 3:43.85 33.47

100m: 1:00.21 31.20 200m: 2:05.10 32.98 300m: 3:10.38 32.79 400m: 4:15.97 32.12

53. Kwaśny Jakub SO 01 SMS Oświęcim 4:16.00 569 -
50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.91 32.35 250m: 2:38.09 32.57 350m: 3:43.79 32.80

100m: 1:00.56 31.86 200m: 2:05.52 32.61 300m: 3:10.99 32.90 400m: 4:16.00 32.21

54. Chromik Szymon SR 99 SMS Racibórz 4:16.39 567 -
50m: 28.58 28.58 150m: 1:32.84 32.76 250m: 2:39.14 33.39 350m: 3:45.78 33.04

100m: 1:00.08 31.50 200m: 2:05.75 32.91 300m: 3:12.74 33.60 400m: 4:16.39 30.61

55. Mazur Dominik SO 99 SMS Oświęcim 4:16.41 567 -
50m: 28.23 28.23 150m: 1:31.86 32.42 250m: 2:38.48 33.41 350m: 3:44.55 33.04

100m: 59.44 31.21 200m: 2:05.07 33.21 300m: 3:11.51 33.03 400m: 4:16.41 31.86

56. Róg Adrian SL 01 SMS Lublin 4:16.79 564 -
50m: 29.10 29.10 150m: 1:35.05 33.29 250m: 2:41.82 33.57 350m: 3:46.63 31.63

100m: 1:01.76 32.66 200m: 2:08.25 33.20 300m: 3:15.00 33.18 400m: 4:16.79 30.16

57. Niedziałek Michał SOL 03 SMS Olsztyn 4:17.16 562 -
50m: 29.80 29.80 150m: 1:34.55 32.71 250m: 2:40.15 32.75 350m: 3:45.88 32.85

100m: 1:01.84 32.04 200m: 2:07.40 32.85 300m: 3:13.03 32.88 400m: 4:17.16 31.28

58. Ratajczak Mateusz S P 01 SMS Poznań 4:17.47 560 7,00
50m: 29.25 29.25 150m: 1:33.44 32.67 250m: 2:39.37 32.67 350m: 3:44.98 32.88

100m: 1:00.77 31.52 200m: 2:06.70 33.26 300m: 3:12.10 32.73 400m: 4:17.47 32.49

59. Cielecki Kuba SWR 02 SMS Wrocław 4:17.66 558 -
50m: 28.72 28.72 150m: 1:32.54 32.29 250m: 2:38.05 32.77 350m: 3:44.63 33.50

100m: 1:00.25 31.53 200m: 2:05.28 32.74 300m: 3:11.13 33.08 400m: 4:17.66 33.03

60. Kamiński Dawid 01 SMS Szczecin 4:19.01 550 -
50m: 29.50 29.50 150m: 1:34.79 32.95 250m: 2:40.42 32.90 350m: 3:46.55 33.01

100m: 1:01.84 32.34 200m: 2:07.52 32.73 300m: 3:13.54 33.12 400m: 4:19.01 32.46

61. Sieprawski Roch SO 03 SMS Oświęcim 4:19.44 547 -
50m: 29.73 29.73 150m: 1:36.17 33.36 250m: 2:41.90 32.75 350m: 3:47.10 32.37

100m: 1:02.81 33.08 200m: 2:09.15 32.98 300m: 3:14.73 32.83 400m: 4:19.44 32.34

62. Borsuk Ł ukasz SL 01 SMS Lublin 4:19.68 546 -
50m: 29.45 29.45 150m: 1:34.49 32.23 250m: 2:40.92 33.50 350m: 3:48.04 33.53

100m: 1:02.26 32.81 200m: 2:07.42 32.93 300m: 3:14.51 33.59 400m: 4:19.68 31.64

63. Sobków Dominik 02 SMS Bydgoszcz 4:19.72 545 -
50m: 29.37 29.37 150m: 1:34.82 33.11 250m: 2:41.26 33.23 350m: 3:47.19 32.84

100m: 1:01.71 32.34 200m: 2:08.03 33.21 300m: 3:14.35 33.09 400m: 4:19.72 32.53

64. Malinowski Jakub 03 SMS Gorzów Wlkp. 4:20.10 543 6,00
50m: 28.72 28.72 150m: 1:33.19 32.72 250m: 2:39.55 33.09 350m: 3:47.58 33.91

100m: 1:00.47 31.75 200m: 2:06.46 33.27 300m: 3:13.67 34.12 400m: 4:20.10 32.52

65. Kotarski Jakub 01 SMS Warszawa Bielany 4:20.14 543 -
50m: 29.72 29.72 150m: 1:34.85 32.93 250m: 2:40.87 33.37 350m: 3:48.12 33.58

100m: 1:01.92 32.20 200m: 2:07.50 32.65 300m: 3:14.54 33.67 400m: 4:20.14 32.02

66. Chełstowski Maciej 02 SMS Warszawa 4:22.23 530 -
50m: 28.94 28.94 150m: 1:33.59 32.84 250m: 2:40.89 33.86 350m: 3:48.85 33.89

100m: 1:00.75 31.81 200m: 2:07.03 33.44 300m: 3:14.96 34.07 400m: 4:22.23 33.38

67. Zalewski Sebastian SO 03 SMS Oświęcim 4:22.38 529 -
50m: 29.88 29.88 150m: 1:34.95 32.43 250m: 2:41.80 33.59 350m: 3:48.86 33.48

100m: 1:02.52 32.64 200m: 2:08.21 33.26 300m: 3:15.38 33.58 400m: 4:22.38 33.52

68. Moryl Wojciech SO 02 SMS Oświęcim 4:22.73 527 -
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.32 33.26 250m: 2:43.73 33.74 350m: 3:50.49 33.34

100m: 1:03.06 32.96 200m: 2:09.99 33.67 300m: 3:17.15 33.42 400m: 4:22.73 32.24
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Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 2/12/2017 19:54 - Strona 5

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 1 - 2/12/2017

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, 18 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

69. Marzec Milan 03 SMS Gdańsk 4:25.96 508 5,00
50m: 29.44 29.44 150m: 1:35.42 33.33 250m: 2:43.82 34.41 350m: 3:52.36 34.40

100m: 1:02.09 32.65 200m: 2:09.41 33.99 300m: 3:17.96 34.14 400m: 4:25.96 33.60

70. Jasiński Jakub 03 SMS Łódź 4:26.17 507 -
50m: 30.82 30.82 150m: 1:37.67 33.61 250m: 2:45.85 33.98 350m: 3:53.70 34.22

100m: 1:04.06 33.24 200m: 2:11.87 34.20 300m: 3:19.48 33.63 400m: 4:26.17 32.47

71. Płatek Maciej SO 02 SMS Oświęcim 4:26.20 506 -
50m: 30.44 30.44 150m: 1:37.29 33.65 250m: 2:45.55 34.01 350m: 3:53.79 34.09

100m: 1:03.64 33.20 200m: 2:11.54 34.25 300m: 3:19.70 34.15 400m: 4:26.20 32.41

72. Malinowski Paweł 02 SMS Gorzów Wlkp. 4:26.34 506 -
50m: 29.75 29.75 150m: 1:37.34 34.03 250m: 2:45.88 34.40 350m: 3:53.75 34.02

100m: 1:03.31 33.56 200m: 2:11.48 34.14 300m: 3:19.73 33.85 400m: 4:26.34 32.59

73. Auguścik Daniel SOc 02 SMS Ostrowiec Św. 4:26.70 504 -
50m: 30.22 30.22 150m: 1:37.46 34.15 250m: 2:46.85 34.85 350m: 3:54.87 33.44

100m: 1:03.31 33.09 200m: 2:12.00 34.54 300m: 3:21.43 34.58 400m: 4:26.70 31.83

74. Coleman Alan 03 SMS Łódź 4:27.52 499 -
50m: 29.99 29.99 150m: 1:37.53 34.18 250m: 2:46.98 34.75 350m: 3:55.32 33.86

100m: 1:03.35 33.36 200m: 2:12.23 34.70 300m: 3:21.46 34.48 400m: 4:27.52 32.20

75. Czajkowski Mateusz 02 SMS Kraków 4:30.51 483 -
50m: 29.88 29.88 150m: 1:37.37 34.06 250m: 2:46.40 34.56 350m: 3:56.52 35.64

100m: 1:03.31 33.43 200m: 2:11.84 34.47 300m: 3:20.88 34.48 400m: 4:30.51 33.99

76. Dubiel Kornel 01 SMS Gdańsk 4:32.53 472 4,00
50m: 29.19 29.19 150m: 1:36.40 34.10 250m: 2:46.07 34.94 350m: 3:57.37 35.47

100m: 1:02.30 33.11 200m: 2:11.13 34.73 300m: 3:21.90 35.83 400m: 4:32.53 35.16

77. Wielgus Kacper S P 01 SMS Poznań 4:32.97 470 3,00
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.67 34.21 250m: 2:48.30 34.65 350m: 3:59.24 35.59

100m: 1:04.46 34.11 200m: 2:13.65 34.98 300m: 3:23.65 35.35 400m: 4:32.97 33.73

78. Kępiński Paweł SOc 02 SMS Ostrowiec Św. 4:34.27 463 -
50m: 31.37 31.37 150m: 1:40.08 34.44 250m: 2:50.08 35.08 350m: 4:00.42 35.30

100m: 1:05.64 34.27 200m: 2:15.00 34.92 300m: 3:25.12 35.04 400m: 4:34.27 33.85

79. Juda Dominik SO 04 SMS Oświęcim 4:48.46 398 -
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.55 36.93 250m: 3:00.09 37.24 350m: 4:13.67 36.62

100m: 1:08.62 36.28 200m: 2:22.85 37.30 300m: 3:37.05 36.96 400m: 4:48.46 34.79

PK Szczerba Adam 02 SMS Lublin 4:05.53 645 -
50m: 27.90 27.90 150m: 1:29.77 31.20 250m: 2:32.28 31.22 350m: 3:34.99 31.58

100m: 58.57 30.67 200m: 2:01.06 31.29 300m: 3:03.41 31.13 400m: 4:05.53 30.54
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